
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 декабря 2020 г.  

Нефтекамск 

№ 1/5-5 

 

Об избрании секретаря территориальной  

избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск  

Республики Башкортостан  

 

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34, частью 1 статьи 35 Ко-

декса Республики Башкортостан о выборах и на основании результатов тай-

ного голосования территориальная избирательная комиссия городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии город-

ского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан Костенко Лилию Ива-

новну. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
 


